
ZARZĄDZENIE NR 98.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 65/2011 
Wójta Gminy Stara Biała z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości ze 
zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 80.2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości, Zarządzeniem Nr 8.2014 z dnia 6 lutego 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do zasad (polityki) rachunkowości i Zarządzeniem Nr 72.2015 z dnia 30 września 
2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do zasad (polityki) rachunkowości  zarządza się, co następuje:

§ 1. Celem dokonania oceny i przedstawienia propozycji co do sposobu zagospodarowania składników 
rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Stara Biała, który nie jest wykorzystywany bądź w złym stanie 
technicznym, albo zakwalifikowania ich do kategorii majątku zużytego lub zbędnego,  powołuje się Komisję do 
oceny przydatności  składników rzeczowych  majątku ruchomego do dalszego użytkowania w składzie:

1) Małgorzata Marlęga – przewodniczący;

2) Roman Gęsiarz – członek;

3) Ewelina Sidwa – członek;

4) Tomasz Krysiński – członek.

§ 2. Celem likwidacji zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie Gminy 
Stara Biała powołuje się Komisję Kasacyjną w składzie:

1) Małgorzata Marlęga – przewodniczący;

2) Ewelina Sidwa – członek;

3) Tomasz Krysiński – członek.

§ 3. Celem zniszczenia zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie Gminy 
Stara Biała powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie:

1) Małgorzata Marlęga – przewodniczący;

2) Ewelina Sidwa – członek;

3) Tomasz Krysiński – członek.

§ 4. Zbędne lub zużyte składniki majątku ruchomego stanowiące odpady w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.) Komisja Likwidacyjna przekazuje 
przedsiębiorcom prowadzącym działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów posiadającym 
właściwe zezwolenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: B2D8E62D-D72F-48C8-9FB8-E08D4B93C92A. Ogłoszony Strona 1




